

IT-Hotellet ApS

Løvvænget 4
Lundeborg
5874 Hesselager

CVR-nr. 33770677

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. oktober 2020

Thomas Vandsted Ferdinandy
Dirigent

Registreret revisor Carsten Jensen • Midtpunktet • Vendersgade 1 B, 7000 Fredericia • Mobil 28 15 15 60
CVR 25 59 39 95 • E-mail: cj@ror-cj.dk • www.ror-cj.dk

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

IT-Hotellet ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	IT-Hotellet ApS Løvvænget 4 Lundeborg 5874 Hesselager
Telefon	24615928
E-mail	Thomas@it-hotellet.dk
CVR-nr.	33770677
Hjemsted	Svendborg
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Thomas Vandsted Ferdinandy, Direktør
Revisor	Råd & Revision Registreret Revisionsvirksomhed Vendersgade 1 B Midtpunktet 7000 Fredericia
CVR-nr.	25593995

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive IT-virksomhed med servicering/hosting af IT-programmel, salg af hardware samt videoovervågning for B-T-B kunder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. 79.713, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en balancesum på kr. 1.760.308, og en egenkapital på kr. 482.314.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		1.622.275	2.080.156
Personaleomkostninger	1	-1.388.767	-2.072.090
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-103.718	-118.182
Driftsresultat		129.790	-110.116
Andre finansielle indtægter		28.876	19.856
Finansielle omkostninger		-54.488	-27.604
Resultat før skat		104.178	-117.864
Skat af årets resultat		-24.465	15.326
Årets resultat		79.713	-102.538
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		79.713	-102.538
Resultatdisponering		79.713	-102.538

IT-Hotellet ApS

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		76.625	133.708
Indretning af lejede lokaler		132.913	161.126
Materielle anlægsaktiver		209.538	294.834
Deposita		0	23.205
Finansielle anlægsaktiver		0	23.205
Anlægsaktiver		209.538	318.039
Fremstillede varer og handelsvarer		403.791	602.391
Varebeholdninger		403.791	602.391
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		109.050	121.477
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		89.364	84.240
Udsudte skatteaktiver		0	2.600
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		18.839	0
Andre tilgodehavender		812.724	513.261
Periodeafgrænsningsposter		117.002	97.220
Tilgodehavender		1.146.979	818.798
Omsætningsaktiver		1.550.770	1.421.189
Aktiver		1.760.308	1.739.228

IT-Hotellet ApS

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		402.314	322.601
Egenkapital		482.314	402.601
Hensættelser til udskudt skat		23.721	0
Hensatte forpligtelser		23.721	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		16.983	0
Langfristede gældsforpligtelser		16.983	0
Gæld til banker		548.116	842.763
Leverandører af varer og tjenesteydelser		159.063	145.341
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	3.586
Anden gæld		530.087	341.913
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		24	3.024
Kortfristede gældsforpligtelser		1.237.290	1.336.627
Gældsforpligtelser		1.254.273	1.336.627
Passiver		1.760.308	1.739.228
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

IT-Hotellet ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	322.601	402.601
Årets resultat		79.713	79.713
Egenkapital 30. juni 2020	80.000	402.314	482.314

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.231.218	1.808.760
Pensioner	87.335	84.996
Andre omkostninger til social sikring	18.912	33.682
Andre personaleomkostninger	51.302	144.652
	<u>1.388.767</u>	<u>2.072.090</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>5</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale på serverrum med tilbehør med en årlig leje på tkr. 132.

Herudover har selskabet indgået lejeaftale på servere med en årlig leje på tkr. 134.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Vandsted Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der udstedt virksomhedspant på tkr. 800 i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, goodwill, domænenavne, andre immaterielle rettigheder, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg.

De pantsatte aktiver har en bogført værdi på tkr. 788.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Vandsted Ferdinandy

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-010256433613

IP: 80.196.xxx.xxx

2020-10-20 15:12:19Z

NEM ID 

Carsten Jensen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:25593995-RID:54363176

IP: 80.196.xxx.xxx

2020-10-20 15:35:31Z

NEM ID 

Thomas Vandsted Ferdinandy

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-010256433613

IP: 80.196.xxx.xxx

2020-10-20 15:47:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NYAET-D02ZQ-ZCGJ1-OKKWJ+3EM5T-XG8XG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>